
1 / 7

ZÁPIS ze schůze rady č. 12/2022
Obec Horoměřice

datum: 31. 5. 2022, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký
Omluveni: (1) Ing. Marcela Helerová
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno 31.05.2022 v 8:37:24

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:39:59

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc.
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 8:39:59

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:40:18

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:40:24

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Závazky a faktury obce Horoměřice
4. Cenová nabídka na zpracování vodohospodářské studie pro obec
5. Žádost o finanční příspěvek na ranou péči
6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení arboristických prací v obci
7. Cenová nabídka - projektová dokumentace na úpravy v ZŠ Horoměřice
8. Pořízení znaleckých posudků na na pozemky par. č. 216/108 , 201/3, k.ú. Horoměřice a nemovitost
č.p. 84, stojící na poz. č. st. 90, k.ú. Horoměřice



2 / 7

9. Různé

Diskuze zahájena v 8:40:24

V 08:44:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Herčík") v tomto
znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání a

doplňuje bod č. 10 - Rekonstrukce třídy v objektu ZŠ
 

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-89-12/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (31. 5. 2022)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:44:53

3. Závazky a faktury obce Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Lenka Kulhavá

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:28

Důvodová zpráva
Faktury a závazky obce.

Diskuze zahájena v 8:46:29

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Závazky a faktury obce Horoměřice na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:52:45

4. Cenová nabídka na zpracování vodohospodářské studie pro obec
(bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:52:52

Důvodová zpráva
Cenová nabídka spol. 1. VHS, s.r.o., Velké Přílepy, na zpracování vodohospodářské studie pro obec
Horoměřice. Nedostatečný tlak vody, obec zvažuje zřídit v obci vodojem.

Diskuze zahájena v 8:52:52

V 09:04:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:



3 / 7

Rada obce souhlasí na základě uzavřené koncesionářské smlouvy s vypracováním
vodohospodářské studie pro obec Horoměřice spol. 1. Vodohospodářská společnost, s.r.o..
Kladenská 132 252 64 Velké Přílepy, IČ: 47551917, za nabídkovou cenu ve výši 820 380 Kč s
DPH. 

Hlasování
pro: (4) Antonín Čacký, Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-90-12/22
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:04:43

5. Žádost o finanční příspěvek na ranou péči (bod číslo 5)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:04:50

Důvodová zpráva
Žádost neziskové organizace EDA cz.z.ú., Filipova 2013/1, Praha 4, IČO 24743054, o finanční
příspěvek na ranou péči rodině s bydlištěm na území obce Horoměřice, která pečuje o dítě se
zrakovým (kombinovaným) postižením.

Diskuze zahájena v 9:04:51

V 09:14:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Herčík") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s poskytnutím  finančního příspěvku neziskové organizaci EDA
cz.z.ú., Filipova 2013/1, Praha 4, IČO 24743054, na ranou péči rodině s bydlištěm na území obce
Horoměřice, která pečuje o dítě se zrakovým (kombinovaným) postižením.ve výši 5 000 Kč.

Hlasování
pro: (4) Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-91-12/22
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:14:59

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provedení arboristických prací v



4 / 7

obci (bod číslo 6)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:15:07

Důvodová zpráva
Dne 24.8.2021 rada obce odsouhlasila uzavření Smlouvy na arboristické práce v obci s firmou Ing. V.
Štícha, Únětice za celkovou částku 105 400 Kč bez DPH. Tuto zakázku je třeba rozšířit o ul. Konečná
a Velvarská a uzavřít s firmou Ing. V. Štícha, Únětice, dodatkem č. 1 ke smlouvě.

Diskuze zahájena v 9:15:07

V 09:16:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě na arboristické práce v obci s firmou
Ing. V. Štícha, Únětice, IČ: 8595585, za celkovou cenu ve výši 88 900 Kč.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-92-12/22
zodpovídá: Ivan Král
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:16:53

7. Cenová nabídka - projektová dokumentace na stavební úpravy v
ZŠ Horoměřice (bod číslo 7)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:17:01

Důvodová zpráva
Cenová nabídka na vypracování jednostupňové projektové dokumentace v objektu ZŠ Horoměřice -
dispoziční úpravy.

Diskuze zahájena v 9:17:01

V 09:24:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce schvaluje vypracování jednostupňové projektové dokumentace na úpravy prostor v
objektu ZŚ Horoměřice firmou Hlaváček a partner. s.r.o., Vokovická 685/14, Praha 6, IČ:
48115380 za nabídkovou cenu ve výši 262 570 Kč vč. DPH.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)



5 / 7

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-93-12/22
zodpovídá: Ivan Král
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:24:31

8. Pořízení znaleckých posudků na na pozemky par. č. 216/108 ,
201/3, k.ú. Horoměřice a nemovitost č.p. 84, stojící na poz. č. st.
90, k.ú. Horoměřice (bod číslo 8)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:27:57

Důvodová zpráva
Obec Horoměřice má záměr vybudovat novou tělocvičnu pro ZŠ. Pro tuto budovu je nutné zajistit
pozemky sousedící s pozemky obce. Na těchto pozemcích stojí budova č. p 84 (na pozemku par. č.
st.90), zároveň je nutné provést posudky na pozemky par. č. 216/108 a 201/3 ve vlastnictví obce
Horoměřice, které by případně sloužily k směně. 

Diskuze zahájena v 9:27:57

V 09:30:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada schvaluje pořízení znaleckých posudků na budovu č. p 84, stojící na pozemku par. č. st 90,
k. ú. Horoměřice a na pozemky par. č. 216/108 a 201/3, k. ú. Horoměřice.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-94-12/22
zodpovídá: Ivan Král
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:30:19

9. Rekonstrukce třídy v objektu ZŠ Horoměřice (bod číslo 10)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:30:26

Diskuze zahájena v 9:30:26

V 09:41:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivan Král") v tomto
znění:

Rada obce souhlasí s rekonstrukcí třídy v objektu ZŠ z bývalé třídy MŠ spol. Stavby Faj s.r.o., IČO



6 / 7

079 74 779, Dejvická 516/10, Praha 6- Dejvice, za nabídkovou cenu ve výši 281 978 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (4) MVDr. Jan Herčík CSc., Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-95-12/22
zodpovídá: Ivan Král
termín: 14. 6. 2022

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:41:34

10. Různé (bod číslo 9)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:41:41

Důvodová zpráva
Chata zapsaná v KN v majetku obce, na cizím pozemku- náprava nesprávného úředního postupu,
připravit na jednání ZO

Diskuze zahájena v 9:41:41

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:00:24

Jednání ukončeno 31.05.2022 v 11:02:57



7 / 7

Ověřeno ověřovateli:

1)   13. 6. 2022 16:46 MVDr. Jan Herčík CSc.   

2)   13. 6. 2022 16:46 Ing. Aleš Sedláček   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

13. 6. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022

http://www.usneseni.cz/

